2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.08.2021                                                                                                                     № 917
Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Первый»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решением Находкинской городской Думы от 15.07.2005 № 469 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении Находкинского городского округа», рассмотрев заявление инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления «Первый»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Первый» по адресу г. Находка, ул. Пирогова, дом 16:

с восточной стороны территория ограничена улицей Пирогова (автомобильной дорогой); с северной стороны территория ограничена межквартальной автомобильной дорогой; с юго-западной стороны территория проходит по косогору на расстоянии 9 метров вдоль дома протяженностью около 60 метров; с южной стороны территория проходит по внешним границам существующей детской площадки.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                    А.А. Киселев